especializados os trabalhos relativos a:
VI - treinamento e aperfeiçoamento de pessoal;

2.5. Contratada: Instituto de Certificação Institucional e dos Profissionais de
Seguridade Social – ICSS, inscrito sob o CNPJ 68.487.479/0001-7.
2.6. Valor Total da Contratação : R$ 1.071,00 (um mil e setenta e um
reais).
2.7. Diante dos dados expostos, o Diretor de Administração RATIFICA a
situação de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, com fulcro no art. 26, caput, da Lei nº
8.666/1993, fundamentado no art. 25, inciso II, combinado com o art. 13, inciso VI
da Lei nº 8.666/1993, conforme Projeto Básico SEI nº 0048984, e AUTORIZA, com